平成３０年４月２８日

参加者及び保護者 各位

石川県特別支援学校長会会長
い し か わ 特 別 支 援 学 校
校 長   近 藤  貴 好

第１８回全国障害者スポーツ大会（福井しあわせ元気大会）プレ大会について

葉桜の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、県選抜サッカーチームの活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、このたび石川県選抜サッカーチームは標記の大会に参加します。つきましては、別紙の

参加同意書を記入のうえ、５月９日（水）までに所属する学校に提出してください。

記

１ 目 的 大会に参加し、他県チームとのゲームを通して技術と意欲の向上を図る。

２ 日 時 平成３０年６月 ９日（土）８：５０ ～ １９：００

     １０日（日）６：３０ ～ １６：３０

３ 参加費 ３０００円
（※）体調不良等による当日のキャンセルにつきましては、払い戻しができませんのでご了承ください

４ 場 所 丸岡スポーツランドサッカー場、人工芝グラウンド  （※）雨天決行

  住所：福井県坂井市丸岡町長崎 6-69

５ 持ち物   練習着（ピステ等）、スパイク、すね当て、ソックス、タオル、水筒、着替え一式、

雨具、昼食 など

６ 日 程

     （※）「試合②」は、「対静岡県戦①」に敗戦した場合のみ

７ その他 ・詳細な競技日程およびトーナメント表については別紙をご参照ください。

      ・ベンチ入りメンバーは５月２６日（土）に選手に伝えます。

      ・当日の緊急連絡は、TEL： 080-1959-6466 までお願いします。

      ・卒業生は事務局まで参加同意書を提出してください。

６／９（土）

行き  ８：５０ 学校集合

    ９：２０ 学校発

    ９：５０ 徳光ＰＡ発

   １０：０５ 小松ＩＣ発

   １０：３５ 尼御前ＳＡ発

   １１：１５ サッカー場着

会場 １２：００ 開始式

   １５：４５ 対静岡県戦①

帰り １７：００ 現地バス発

   １７：４０ 尼御前ＳＡ発

   １８：１０ 小松ＩＣ発

   １８：２５ 徳光ＰＡ発

   １８：５５ 学校着

   １９：００ 解散

６／１０（日）

行き   ６：３０ 学校集合

     ６：５０ 学校発

     ７：２０ 徳光ＰＡ発

     ７：３５ 小松ＩＣ発

     ８：０５ 尼御前ＳＡ発

     ８：４５ サッカー場着

会場 １０：１０ 試合②（※）

 １２：２５ 試合③

 １３：５０ 表彰式

帰り  １４：３０ 現地バス発

    １５：１０ 尼御前ＳＡ発

    １５：４０ 小松ＩＣ発

    １５：５５ 徳光ＰＡ発

    １６：２５ 学校着

    １６：３０ 解散

参 加 同 意 書

在校生提出先 ： 所属する学校 （〆切 ５月９日）

                     平成 ３０ 年   月   日

  校名（出身校）：            特別支援学校   学部：

   年   組 生徒氏名              印

                   保護者氏名

（※）卒業生については、保護者氏名は不要です

第１８回全国障害者スポーツ大会（福井しあわせ元気大会）プレ大会に

参加します ／ 参加しません

【バス利用について】 （※）参加の場合のみ回答してください

乗車・降車予定場所に〇をつけてください。

６月９日（土）

行き （ いしかわ特別支援学校 、徳光ＰＡ 、小松ＩＣ 、尼御前ＳＡ ）

帰り （ 現地 、尼御前ＳＡ 、小松ＩＣ 、徳光ＰＡ 、いしかわ特別支援学校 ）

６月１０日（日）

行き （ いしかわ特別支援学校 、徳光ＰＡ 、小松ＩＣ 、尼御前ＳＡ ）

帰り （ 現地 、尼御前ＳＡ 、小松ＩＣ 、徳光ＰＡ 、いしかわ特別支援学校 ）

（※）卒業生は事務局まで提出